
DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH    :    TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM
KODE MK    :    TKS1209
SKS    :    3
KELAS/RUANG    :     222P2 (RUANG: I-1) 

DOSEN PENGAJAR    :   
DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

PROGRAM STUDI    :    TEKNIK SIPIL (S1 KAMPUS PALEMBANG)
TAHUN AKADEMIK    :    2022/2023 (SEMESTER GENAP) 

   NO.          NIM             NAMA MAHASISWA             NTR             NUTS             NUAS             NA
      (Angka)      

      NA
      (Huruf)      

1.    03011282227068      MRAH MUHAMMAD DANELTTO SYAHREZANI. ...      87.43     86     96      89.572       A   

2.    03011282227070      HAKIIM ROBBAANI      81.93     86     96      87.372       A   

3.    03011382025111      KEVIN FIRZA HUTAMA      5.2     50     80      41.08       D   

4.    03011382025112      S ERRYCO ORLANDO ALHIRID      10.51     50     80      43.204       D   

5.    03011382025117      M. AJIE PANGESTU      11.45     50     80      43.58       D   

6.    03011382126130      GADIS MELINDAH SARI      1     ...     ...      0.4       E   

7.    03011382227098      FAIZ MOYA HAKIM      86.85     86     85      86.04       A   

8.    03011382227100      MUHAMMAD ARI ALMADRI      86.64     86     90      87.456       A   

9.    03011382227102      DWIKA PUTRA RONALVIN      85.76     86     95      88.604       A   

10.    03011382227104      MUHAMMAD AFFAN ALBASITHU      84.3     87     88      86.22       A   

11.    03011382227106      HEVITALIA STEVANIE      89.88     90     90      89.952       A   

12.    03011382227108      RIDHO FAYN HABIBILAH      86.91     87     90      87.864       A   

13.    03011382227110      SELIA AFRIZA      87.86     88     95      90.044       A   

14.    03011382227112      PRIMADEVI EDNAWATI      82.1     86     94      86.84       A   

15.    03011382227114      WILLY ALFERRI RENALDO      79.34     75     82      78.836       B   

16.    03011382227118      PUTRI AMELIA CASTURIE      87.72     86     95      89.388       A   

17.    03011382227122      MUHAMMAD RIDHAN ALBARIQ      89.1     90     88      89.04       A   

18.    03011382227124      DARMISI IKA SAPUTRA      89.1     86     94      89.64       A   

19.    03011382227126      MUHAMMAD ABIB DWI WANCA      87.44     75     96      86.276       A   

20.    03011382227128      AISYAH SALSABILA      91.64     90     90      90.656       A   

21.    03011382227130      M. IKHSAN      87.52     88     86      87.208       A   

22.    03011382227132      SANDI HIDAYAT      79.18     89.5     92      86.122       A   

23.    03011382227134      MUHAMMAD FADLI HIDAYAT      90.65     89     96      91.76       A   

24.    03011382227136      AHMAD GHAZI HIBATULLAH      81.87     87     94      87.048       A   

25.    03011382227138      VIRAMLI ANGGARA      87.89     86     88      87.356       A   

26.    03011382227140      PUTRI WULANTAMI      86     82     90      86       A   

27.    03011382227142      ABDUL HASIB      87.54     ...     94      63.216       C   



       

Palembang, 17 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

                                                                                                    

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM   (.........................................)

     

DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.   (.........................................)

     

YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.   (.........................................)
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ENTRY NILAI MATA KULIAH

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL (S1 KAMPUS PALEMBANG)

TAHUN AKADEMIK / SEMESTER : 2022/2023 (SEMESTER GENAP)

KODE MATA KULIAH : TKS1209

NAMA MATA KULIAH : TEKNOLOGI BAHAN KONSTRUKSI + PRAKTIKUM (3 SKS)

NAMA KELAS : 222P2

RUANG : I-1

DOSEN PENGAJAR
:

DR. IR. SALOMA, S.T., M.T. IPM
DR. ARIE PUTRA USMAN, S.T., M.T.
YOGIE ARDIWINATA, S.T., M.P.W.K.

JADWAL (HARI) : RABU

JADWAL (PUKUL) : 10:30 - 13:00 WIB

PERIODE ENTRY NILAI : -

Maaf, Anda tidak memiliki otoritas untuk melakukan entry nilai pada kelas mata kuliah ini. Dosen
pengajar yang memiliki otoritas untuk melalukan entry nilai pada kelas ini adalah DR. IR.
SALOMA, S.T., M.T. IPM

CATATAN:
Untuk mendapatkan otoritas pengisian nilai pada kelas ini, harap menghubungi Operator program
studi/Admin fakultas dengan disertai kesepakatan antar dosen pengajar dalam kelas ini.

Range Nilai:

Nilai A : 86  -  100

Nilai B : 71  -  85.99

https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
http://trial-akademik.unsri.ac.id/Sosialisasi%20SIMAK%20-%20Dosen.pdf
https://akademik.unsri.ac.id/09d/index.php?logout=1
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/account/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/tugas_akhir/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/akademik/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/evaluasi_pembelajaran/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/kepegawaian/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/paperless/
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/dpna.php?kode=2698&prodi=7&tak=2022/20232
https://akademik.unsri.ac.id/09d/utama.php
https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/


Nilai C : 56  -  70.99

Nilai D : 41  -  55.99

Nilai E : 0  -  40.99

Persentase Komponen Nilai:

Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata) : 40 %

Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester) : 30 %

Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester) : 30 %

NO. NIM NAMA
KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

KETERANGAN AKSI
NTR NUTS NUAS ANGKA HURUF

1. 03011282227068 MRAH MUHAMMAD DANELTTO
SYAHREZANI. PK

87.43 86 96 89.572 A - Lihat Transkrip Nilai

2. 03011282227070 HAKIIM ROBBAANI 81.93 86 96 87.372 A - Lihat Transkrip Nilai

3. 03011382025111 KEVIN FIRZA HUTAMA 5.2 50 80 41.08 D  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

4. 03011382025112 S ERRYCO ORLANDO ALHIRID 10.51 50 80 43.204 D  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

5. 03011382025117 M. AJIE PANGESTU 11.45 50 80 43.58 D  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

6. 03011382126130 GADIS MELINDAH SARI 1 0 0 0.4 E  Tidak pernah mengikuti kuliah
 Kuliah mahasiswa tidak mencapai 50%
 Tidak mengerjakan tugas >50%
 Tidak mengikuti evaluasi akhir kuliah

dan remedi.

Lihat Transkrip Nilai

7. 03011382227098 FAIZ MOYA HAKIM 86.85 86 85 86.04 A - Lihat Transkrip Nilai
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8. 03011382227100 MUHAMMAD ARI ALMADRI 86.64 86 90 87.456 A - Lihat Transkrip Nilai

9. 03011382227102 DWIKA PUTRA RONALVIN 85.76 86 95 88.604 A - Lihat Transkrip Nilai

10. 03011382227104 MUHAMMAD AFFAN ALBASITHU 84.3 87 88 86.22 A - Lihat Transkrip Nilai

11. 03011382227106 HEVITALIA STEVANIE 89.88 90 90 89.952 A - Lihat Transkrip Nilai

12. 03011382227108 RIDHO FAYN HABIBILAH 86.91 87 90 87.864 A - Lihat Transkrip Nilai

13. 03011382227110 SELIA AFRIZA 87.86 88 95 90.044 A - Lihat Transkrip Nilai

14. 03011382227112 PRIMADEVI EDNAWATI 82.1 86 94 86.84 A - Lihat Transkrip Nilai

15. 03011382227114 WILLY ALFERRI RENALDO 79.34 75 82 78.836 B - Lihat Transkrip Nilai

16. 03011382227118 PUTRI AMELIA CASTURIE 87.72 86 95 89.388 A - Lihat Transkrip Nilai

17. 03011382227122 MUHAMMAD RIDHAN ALBARIQ 89.1 90 88 89.04 A - Lihat Transkrip Nilai

18. 03011382227124 DARMISI IKA SAPUTRA 89.1 86 94 89.64 A - Lihat Transkrip Nilai

19. 03011382227126 MUHAMMAD ABIB DWI WANCA 87.44 75 96 86.276 A - Lihat Transkrip Nilai

20. 03011382227128 AISYAH SALSABILA 91.64 90 90 90.656 A - Lihat Transkrip Nilai

21. 03011382227130 M. IKHSAN 87.52 88 86 87.208 A - Lihat Transkrip Nilai

22. 03011382227132 SANDI HIDAYAT 79.18 89.5 92 86.122 A - Lihat Transkrip Nilai

23. 03011382227134 MUHAMMAD FADLI HIDAYAT 90.65 89 96 91.76 A - Lihat Transkrip Nilai

24. 03011382227136 AHMAD GHAZI HIBATULLAH 81.87 87 94 87.048 A - Lihat Transkrip Nilai

25. 03011382227138 VIRAMLI ANGGARA 87.89 86 88 87.356 A - Lihat Transkrip Nilai

26. 03011382227140 PUTRI WULANTAMI 86 82 90 86 A - Lihat Transkrip Nilai

27. 03011382227142 ABDUL HASIB 87.54 0 94 63.216 C - Lihat Transkrip Nilai

https://akademik.unsri.ac.id/09d/module/nilai/dpna.php?kode=2698&prodi=7&tak=2022/20232
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